
Uchwala Nr XXV/159/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 6 kwietnia 2001 roku 

w sprawie akceptacji „Koncepcji zagospodarowania nieruchomości Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Arkadego Fiedlera w Podgrodziu". 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. Nr 91, poz. 578 i nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 
552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 / 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Akceptuje się „Koncepcję zagospodarowania nieruchomości Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Arkadego Fiedlera w Podgrodziu" likwidowanego z dniem 31 sierpnia 2001 r., 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 

 


